
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От +Л лСЛ,. № 40^

О признании утратившим силу 
постановления администрации
муниципального района
«Ульяновский район»

Руководствуясь Федеральным законом от 01.05.2019 года № 71-ФЗ « О 
внесении изменений в Федеральный закон от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О 
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд», администрация муниципального 
района «Ульяновский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановления администрации муниципальный 

район «Ульяновский район»:
- от 28.10.2015 года № 413 «Об утверждении Порядка формирования, 
утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения нужд МР «Ульяновский район»;
-от 18.07.2017 года № 284 «Внести изменения в постановление №413 от 
28.10.2015 года «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и 
ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд МР 
«Ульяновский район»

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

А. И. Анисимов


